
Usnesení ze ZM Chrastava dne 20. října 2008 

Datum konání: 20. 10. 2008 

2008/07/I 

ZM schválilo 

ověřovatele zápisu: paní Romanu Krčkovou a pana Františka Boudu  

  

2008/07/II 

---  

  

2) ZM schválilo 

program zasedání: 
1. Informace, diskuse s občany 
2. Zřízení pamětní desky 
3. Majetkoprávní úkony 
4. Obecně závazná vyhláška 
5. Změna územního plánu 
6. Informace na vědomí 
7. Různé 
8. Diskuse 
S tím, že bod č. 2 bude projednáván po bodě č. 6 

  

K bodu č. 2 2008/07/III 

1) ZM odsoudilo 

naprosto nevhodné a urážlivé útoky proti některým členům ZM na osobních webových stránkách pana Jindřicha Šnýdla 
po nepřijetí usnesení ZM v dané věci ze dne 1. 9. 2008 a žádá jeho omluvu (přílohy č. 1f až 1h k originálu usnesení) 

  

2) ZM vzalo na vědomí 

a) petici o pamětní desce Rudolfu Fuksovi (příloha č. 1a k originálu usnesení) 
b) zprávu ředitele Národního archivu (příloha č. 1b k originálu usnesení) 
c) stanovisko pana Jaroslava Čvančary, autora trilogie o čs. odboji (příloha č. 1c 
k originálu usnesení)  
d) stanovisko Ústavu pro studium totalitních režimů (příloha č. 1d k originálu usnesení) 
e) stanovisko Institutu vzdělávání vězeňské služby ČR (příloha č. 1e k originálu usnesení) 
 
Předložila KS. 

  

---  

  

Strana 1 



K bodu č. 3 2008/07/IV 

ZM schválilo 

1. převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k 
bytu č. 5 v domě č. p. 599, Nový Domov k. ú. Chrastava II, manželům Františkovi a Drahomíře Královým za cenu 
210.268,- Kč a za dalších platných podmínek (Podmínky pro prodej části podílu města Chrastavy v Městském bytovém 
družstvu Chrastava nájemcům bytů ze dne 18. 6. 2001, ve znění pozdějších změn a dodatků) včetně návrhu smlouvy o 
budoucí smlouvě o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBD Chrastava čj. SBS/036/2008 (příloha 
č.2a k originálu usnesení) a návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBD Chrastava 
K/035/2008 (příloha č. 2b k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejich podpisem 
2. převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k 
bytu č. 9 v domě č. p. 527, Lipová k.ú. Chrastava II, paní Helze Pavlíčkové za cenu 270.420,- Kč a za dalších platných 
podmínek (Podmínky pro prodej části podílu města Chrastavy v Městském bytovém družstvu Chrastava nájemcům bytů 
ze dne 18. 6. 2001, ve znění pozdějších změn a dodatků) včetně návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. 
práv a povinností v MBD Chrastava čj. K/036/2008 (příloha č. 2c k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejich 
podpisem 

  

2008/07/V 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/06/VI ze dne 1. 9. 2008 prodej pozemkové parcely č. 112 o výměře 406 m2 - 
trvalý travní porost, pozemkové parcely č. 113 o výměře 1174 m2 - trvalý travní porost a dle geometrického plánu čz. 
207-289/2008 pozemkové parcely č. 720/8 o výměře 169 m2 - ostatní plocha v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, do 
vlastnictví paní Michaly Horáčkové, za cenu 909.500,- Kč (tj. 520,-Kč/m2, celková cena je zaokrouhlena na celé sto 
koruny nahoru) a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu SBS čj. SBS/40/2008 (příloha č. 3a k originálu usnesení) a 
návrhu kupní smlouvy čj. K/37/2008 (příloha č. 3b k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejich podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/VI 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/04/IX a 2008/04/XIX odst. 2 ze dne 23.6. 2008 prodej dle geometrického plánu 
čz. 673-65/2008 pozemkové parcely č. 851/38 o výměře 44 m2 - trvalý travní porost (tj. 200,-Kč/m2), p.p.č. 1435/2 o 
výměře 109 m2 - ostatní plocha (tj. 150,-Kč/ m2) a p.p.č. 1435/3 o výměře 77 m2 - ostatní plocha (tj. 150,-Kč/ m2), v k.ú. 
Chrastava I, do vlastnictví Ing. Zdeňka Brožka, za cenu 36.700,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní 
smlouvy čj. K/38/2008 (příloha č. 4 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/VII 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/04/XI, odst. 2 ze dne 23. 6. 2008 prodej dle geometrického plánu čz. 196-
118/2008 pozemkové parcely č. 12/2 o výměře 611 m2 - ostatní plocha v k.ú. Horní Vítkov, do vlastnictví manželů Jana 
a Ireny Augustinových, za cenu 48.900,- Kč (tj. 80,-Kč/m2, celková cena je zaokrouhlena na celé sto koruny nahoru) a 
náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/39/2008 (příloha č. 5 k originálu usnesení) a pověřilo 
starostu jejím podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/VIII 

Strana 2 



ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/04/XIX, odst. 7 ze dne 23. 6. 2008 prodej stavební parcely č. 34 o výměře 166 
m2 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště v k.ú. Horní Vítkov, do vlastnictví manželů Josefa a Ivany Teslíkových, za 
cenu 10.000,- Kč (tj. 60,-Kč/m2, celková cena je zaokrouhlena na celé sto koruny nahoru) a náklady spojené s 
prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/40/2008 (příloha č. 6 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/IX 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/04/XIX, odst. 6 ze dne 23. 6. 2008 prodej stavební parcely č. 134/4 o výměře 92 
m2 - zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, do vlastnictví manželů Josefa a Jitky 
Wolfových, za cenu 18.400,- Kč (tj. 200,-Kč/m2) a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/41/2008 
(příloha č. 7 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/X 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2007/02/XVI odst. 7 ze dne 16. 4. 2007 prodej pozemkové parcely č. 1110/2 o výměře 
6142 m2 - ostatní plocha, komunikace v k.ú. Horní Vítkov, do České republiky, za cenu 317.100,- Kč a náklady spojené 
s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/42/2008 (příloha č. 8 k originálu usnesení) za podmínky uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene a pověřilo starostu jejím podpisem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/XI 

ZM schválilo 

1. v návaznosti na své usnesení čj. 2008/01/VII odst.1 ze dne 4. 2. 2008 prodej části pozemkové parcely č. 1415 o 
výměře cca 37 m2 - ostatní plocha v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví paní Jiřiny Ježkové, za cenu 200,- Kč/m2 a náklady 
spojené s prodejem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 
2. v návaznosti na své usnesení čj. 2008/03/VII odst.1 ze dne 4. 2. 2008 prodej části pozemkové parcely č. 1415 o 
výměře cca 36 m2 - ostatní plocha v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví pana Petra Honzejka, za cenu 200,- Kč/m2 a 
náklady spojené s prodejem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

2008/07/XII 

ZM schválilo 

v návaznosti na své usnesení čj. 2008/01/VII odst. 5 ze dne 4. 2. 2008 prodej části pozemkové parcely č. 1060/1 o 
výměře cca 2000 m2 - trvalý travní porost v k.ú. Horní Vítkov, do vlastnictví pana Oldřicha Deliše, za cenu 60,- Kč/m2 a 
náklady spojené s prodejem 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 

  

Strana 3 



2008/07/XIII 

ZM schválilo 

1. v návaznosti na své usnesení čj. 2008/04/XII odst. 2 ze dne 23. 6. 2008 bezúplatný převod (nabytí) dle geometrického 
plánu čz. 678-198/2008 pozemkové parcely č. 800/10 o výměře 1068 m2 - trvalý travní porost v k.ú. Chrastava I, z 
vlastnictví Pozemkové fondu ČR vč. návrhu smlouvy o bezplatném převodu nemovitosti č. 1015990841, čj. RU/41/2008 
(příloha č. 9 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
2. souhlasné prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem na obec na základě §2 zákona č. 172/1991 Sb. 
ve znění zákona č. 114/2000 Sb., o převodu některých věcí z majetku ČR do majetku obcí, čj. RU/42/2008 (příloha č. 10 
k originálu usnesení) a pověřilo starostu jeho podpisem 
3. souhlasné prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem na obec na základě §2 zákona č. 172/1991 Sb. 
ve znění zákona č. 114/2000 Sb., o převodu některých věcí z majetku ČR do majetku obcí, čj. RU/43/2008 (příloha č. 11 
k originálu usnesení) a pověřilo starostu jeho podpisem 
4. souhlasné prohlášení o přechodu vlastnického práva k nemovitostem na obec na základě §2 zákona č. 172/1991 Sb. 
ve znění zákona č. 114/2000 Sb., o převodu některých věcí z majetku ČR do majetku obcí, čj. RU/44/2008 (příloha č. 12 
k originálu usnesení) a pověřilo starostu jeho podpisem 

  

2008/07/XIV 

ZM schválilo 

koupi pozemkové parcely č. 156/4 o výměře 673 m2 - ostatní plocha, komunikace v k.ú. Dolní Chrastava od 
prodávajícího Judr. Alexandra Šoljaka, správce konkurzní podstaty do vlastnictví města, za cenu 55.866,50 Kč vč. 
návrhu kupní smlouvy čj. K/43/2008 (příloha č. 13 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem  

  

2008/07/XV 

ZM schválilo 

1. záměr prodat pozemkovou parcelu č. 120/6 o výměře 704 m2 - trvalý travní porost v k.ú. Horní Chrastava (na 
výstavbu RD) 
2. záměr prodat pozemkovou parcelu č. 136 o výměře 92 m2 - zahrada, pozemkovou parcelu č. 1390 o výměře 141 m2 
- zahrada v k.ú. Chrastava I a část pozemkové parcely č. 1342/8 o výměře cca 40 m2 - ostatní plocha v k.ú. Horní 
Chrastava (zřízení zahrady) 
3. záměr prodat část pozemkové parcely č. 141 o výměře cca 30 m2 - zahrada, část pozemkové parcely č. 1482 o 
výměře cca 85 m2 - ostatní plocha v k.ú. Chratava I a část pozemkové parcely č. 1485 o výměře cca 2 m2 - ostatní 
plocha, komunikace a část pozemkové parcely č. 1488/3 o výměře cca 2 m2 - ostatní plocha, komunikace v k.ú. Horní 
Chrastava (zřízení zahrady) 
4. záměr prodat část pozemkové parcely č. 1344/1 o výměře cca 35 m2 - ostatní plocha, komunikace v k.ú. Horní 
Chrastava (zřízení zahrady) 
5. záměr prodat stavební parcelu č. 162 o výměře 20 m2 - zastavěná plocha a nádvoří a část pozemkové parcely č. 84/1 
o výměře 350 m2 - ostatní plocha v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy (zřízení zahrady) 
(doporučeno osadním výborem) 
6. záměr prodat část pozemkové parcely č. 1076/1 o výměře cca 30 m2 - ostatní plocha, komunikace v k.ú. Horní Vítkov 
(zřízení zahrady) 
(doporučeno osadním výborem) 

  

2008/07/XVI 

ZM schválilo 

záměr prodat garáž se stavební parcelou č. 168/2 o výměře 28 m2 v k.ú. Chrastava I 

  

Strana 4 



2008/07/XVII 

ZM zamítlo 

1. záměr prodat část pozemkové parcely č.1391/7 o výměře 55 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Chrastava 
I  
(z důvodu zázemí mostu) 
2. záměr prodat část pozemkové parcely č. 16/1 o výměře 20 m2 - ostatní plocha, v k.ú. Chrastava II  
(z důvodu využití pozemku pro vedení přípojek k RD, pozdější prodej možný) 
3. záměr prodat pozemkovou parcelu č. 1520/1 o výměře 399 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Horní 
Chrastava (z důvodu zachování přístupu do krajiny, nutno dořešit majetkově komunikace v dané lokalitě)  

  

2008/07/XVIII 

ZM zamítlo 

záměr prodat pozemkovou parcelu č. 695/7 o výměře 95 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Dolní Vítkov  
(osadní výbor doporučuje pouze za podmínky, že komunikace bude veřejně přístupná, bez podmínek ze strany majitele) 
(OVÚS a ORM- Ml nedoporučuje z důvodu zachování přístupu do krajiny) 

  

2008/07/XIX 

ZM zamítlo 

záměr prodat pozemkovou parcelu č. 699/2 o výměře 144 m2 - ostatní plocha v k.ú. Dolní Vítkov  
(osadní výbor doporučuje s podmínkou řešení přístupu k objektu čp. 16)  
(OVÚS a ORM- Ml nedoporučuje z důvodu zachování přístupu do krajiny) 
 
Předložil ORM-Ml. 

  

K bodu č. 4 2008/07/XX 

ZM vydalo 

obecně závaznou vyhlášku č. 7/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 8/2006 ze dne 4. září 
2006 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů (příloha č. 14 k originálu usnesení) 
 
Předložil HFO. 

  

K bodu č. 5 2008/07/XXI 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava, dle žádosti pana Karla Chvojky, Horní Vítkov 3, 463 31 Chrastava, 
převedení části p.p.č. 188/3 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Horní Vítkov, na plochu pro bydlení (plocha obytné zástavby 
nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXII 

Strana 5 



ZM zamítlo 

návrh na pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti paní Martiny Noskové, nám. Sokolovské 310/3 
460 01 Liberec, převedení p.p.č. 676/2 o výměře 6930 m2 v k.ú. Horní Vítkov, na plochu pro výstavbu RD se stavbou 
pro ustájení koně (plocha obytné zástavby nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXIII 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti pana Lukáše Moravce, Dolní Vítkov 89, 463 31 
Chrastava, převedení p.p.č. 547/3 o výměře 2058 m2 v k.ú. Dolní Vítkov, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné 
zástavby nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXIV 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti pana Jaroslava Teslíka, Školní 126, 463 31 Chrastava, 
převedení p.p.č. 670/2 o výměře 1154 m2 a 670/3 o výměře 622 m2 v k.ú. Horní Vítkov, na plochu pro výstavbu RD 
(plocha obytné zástavby nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXV 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti paní Heleny Simon, Probsteier Strasse 6, Hamburg, 
Německo, převedení p.p.č. 406/3 o ploše 8481 m2 a p.p.č. 412/5 o ploše 2544 m2 vše v k.ú. Andělská Hora u 
Chrastavy, na zastavitelnou plochu obytné zástavby nízkopodlažní venkovského typu (příloha č. 15 k originálu usnesení) 
za podmínky, že pořizovatel předloží jako součást návrhu zadání ÚP regulativy, které zajistí zachování charakteru 
venkovské zástavby Andělské Hory 

  

2008/07/XXVI 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti pana Martina Holce, Liberecká 606, 463 31 Chrastava a 
paní Simony Šmídové, Textilanská 624, 463 31 Chrastava, převedení p.p.č. 813/8 o výměře 936 m2 a 813/7 o výměře 
98 m2 vše v k.ú. Chrastava I, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby nízkopodlažní městského typu) 
(příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXVII 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti pana Oldřicha Holce, Liberecká 606, 463 31 Chrastava 
– převedení p.p.č. 813/9 o výměře 994 m2 v k.ú. Chrastava I, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby 
nízkopodlažní městského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

Strana 6 



  

2008/07/XXVIII 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti paní Drahomíry Vaverové, Střelecký vrch 668, 463 31 
Chrastava, převedení p.p.č. 851/1 o výměře 468 m2 a p.p.č. 851/37 o výměře 148 m2 vše v k.ú. Chrastava I, na plochu 
pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby nízkopodlažní městského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXIX 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti manželů Mgr. Veroniky a Miroslava Machových, 
Bílokostelecká 224, 463 31 Chrastava, převedení p.p.č. 201/3 o výměře 366 m2 a st.p.č. 123/2 o výměře 105 m2 a 
st.p.č. 123/1 o výměře 376 m2 vše v k.ú. Dolní Chrastava, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby 
nízkopodlažní městského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXX 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti paní Hedviky Perné, Střelecký vrch 683, 463 31 
Chrastava, převedení p.p.č. 718/2 o výměře 1642 m2 v k.ú. Horní Chrastava, na plochu pro bydlení (plocha obytné 
zástavby nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXXI 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti společnosti JIPA s..r.o. se sídlem Družstevní 63, 463 31 
Chrastava, převedení p.p.č. 197 o výměře 7333 m2, p.p.č.195/1 o výměře 837 m2 a p.p.č. 1509 o výměře 1534 m2 vše 
v k.ú. Horní Chrastava, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby nízkopodlažní městského typu) (příloha č. 
15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXXII 

ZM schválilo 

pořízení změny územního plánu města Chrastava – dle žádosti pana Vasilije Holase, Frýdštejn 26, 463 42 Jablonec nad 
Nisou, převedení p.p.č. 284/1 o výměře 2713 m2 v k.ú. Horní Chrastava, na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné 
zástavby nízkopodlažní venkovského typu) (příloha č. 15 k originálu usnesení) 

  

2008/07/XXXIII 

ZM rozhodlo 

Strana 7 



1. v souladu s ust. § 45 odst. 4. zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, o úplné úhradě nákladů jednotlivými žadateli schválených změn, a to podílem dle počtu schválených změn 
2. o pořízení změn schváleného územního plánu města Chrastava dle usnesení ZM č. 2008/00/XXI – 2008/00/XXXII, ve 
které dojde k uzavření dohody dle odst.1 v termínu do 31. 3. 2009 
 
Předložil OVÚS. 

  

K bodu č. 6 2008/07/XXXIV 

ZM vzalo na vědomí 

studii „Chrastava – parkovací systém na náměstí 1. máje“ zpracovanou Ing. Zbyňkem Nýdrlem, U Sila 1328, Liberec 30, 
463 11 (příloha č. 16 k originálu usnesení). 

  

K bodu č. 7 2008/XXXV 

ZM schválilo 

záměr podání 4 projektů (příloha č. 17a k originálu usnesení), včetně typu uzavíraných dohod s partnerským městem 
Lwówek Śląski v 2. kole výzvy Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-
2013 (typová dohoda je uvedena v příloze č. 17b k originálu usnesení) a pověřilo radu města zajistit realizaci uvedených 
záměrů, včetně schválení příslušných smluv 

  

2008/07/XXXVI 

ZM schválilo 

záměr podání projektu (příloha č. 17c k originálu usnesení), včetně typu uzavíraných dohod s městem Lubań v 2. kole 
výzvy Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013 (typová dohoda je 
uvedena v příloze č. 17d k originálu usnesení) a pověřilo radu města zajistit realizaci uvedených záměrů, včetně 
schválení příslušných smluv 
 
Předložil ORM – Dv. 

  

2008/07/XXXVII 

ZM schválilo 

smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro rok 2009 (příloha č. 18 k originálu 
usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem 
 
Předložila KS. 

  

2008/07/XXXVIII 

ZM schválilo 

Strana 8 



5. změnu rozpočtu a investičního plánu města Chrastava na rok 2008 (příloha č. 19 k originálu usnesení) 
 
Předložil HFO. 

  

2008/07/XXXIX 

ZM schválilo 

na základě schválené 5. změny rozpočtu na rok 2008 poskytnutí investiční účelové dotace mikroregionu Hrádecko-
Chrastavsko, nám. 1. máje 1, Chrastava, IČ 70908222 (příloha č. 20 k originálu usnesení) 
 
Předložil HFO. 

  

2008/07/XL 

ZM pověřilo 

starostu, aby dal pokyn stavební firmě CHALUPA-RVES, Kpt. Jaroše 496, 543 01 Vrchlabí, IČ 25942280 k zahájení 
prací na rekonstrukci CVA, a to i přesto, že město dosud neobdrželo smlouvu od poskytovatele dotace – Úřadu 
Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod (ÚRR) (Tato smlouva by měla být pouhou formalitou a neobdrželi 
jsme ji dosud pouze proto, protože se dosud na řídícím orgánu ÚRR v Hradci Králové nedostala na řadu, ač měla být 
připravena k podpisu již v průběhu července 2008. Dotace byla schválena Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
dne 30. 6. 2008.) (příloha č. 21 k originálu usnesení) 
 
Předložil ORM – Dv.  

  

2008/07/XLI 

ZM schválilo 

v souladu se schválenou 5. změnou rozpočtu na rok 2008 darovací smlouvu DR/8/2008 – poskytnutí daru Oblastní 
charitě Liberec, Uhlířská 424/7, 460 01 Liberec, IČ 265 206 99, ve výši 40.000,- Kč (příloha č. 22 k originálu usnesení) a 
pověřilo starostu jejím podpisem 
 
Předložil HFO. 

  

2008/07/XLII 

ZM schválilo 

dodatek č. 2 ke smlouvě o půjčce uzavřené dne 25. 11. 1999 paní Hedvice Beschornerové (příloha č. 23 k originálu 
usnesení) a pověřilo starostu jeho podpisem  
 
Předložil OZO. 

  

  

  

Strana 9 



Ing. Michael Canov, starosta 

  

  

Miloslav Pilař, místostarosta  

Strana 10 


	Usnesení ze ZM Chrastava dne 20. října 2008
	2008/07/I
	ZM schválilo

	2008/07/II
	---
	 
	2\) ZM schválilo

	K bodu č. 2 2008/07/III
	1) ZM odsoudilo
	2\) ZM vzalo na vìdomí
	---
	 

	K bodu č. 3 2008/07/IV
	ZM schválilo

	2008/07/V
	ZM schválilo

	2008/07/VI
	ZM schválilo

	2008/07/VII
	ZM schválilo

	2008/07/VIII
	ZM schválilo

	2008/07/IX
	ZM schválilo

	2008/07/X
	ZM schválilo

	2008/07/XI
	ZM schválilo

	2008/07/XII
	ZM schválilo

	2008/07/XIII
	ZM schválilo

	2008/07/XIV
	ZM schválilo

	2008/07/XV
	ZM schválilo

	2008/07/XVI
	ZM schválilo

	2008/07/XVII
	ZM zamítlo

	2008/07/XVIII
	ZM zamítlo

	2008/07/XIX
	ZM zamítlo

	K bodu č. 4 2008/07/XX
	ZM vydalo

	K bodu č. 5 2008/07/XXI
	ZM schválilo

	2008/07/XXII
	ZM zamítlo

	2008/07/XXIII
	ZM schválilo

	2008/07/XXIV
	ZM schválilo

	2008/07/XXV
	ZM schválilo

	2008/07/XXVI
	ZM schválilo

	2008/07/XXVII
	ZM schválilo

	2008/07/XXVIII
	ZM schválilo

	2008/07/XXIX
	ZM schválilo

	2008/07/XXX
	ZM schválilo

	2008/07/XXXI
	ZM schválilo

	2008/07/XXXII
	ZM schválilo

	2008/07/XXXIII
	ZM rozhodlo

	K bodu č. 6 2008/07/XXXIV
	ZM vzalo na vědomí

	K bodu č. 7 2008/XXXV
	ZM schválilo

	2008/07/XXXVI
	ZM schválilo

	2008/07/XXXVII
	ZM schválilo

	2008/07/XXXVIII
	ZM schválilo

	2008/07/XXXIX
	ZM schválilo

	2008/07/XL
	ZM pověřilo

	2008/07/XLI
	ZM schválilo

	2008/07/XLII
	ZM schválilo

	Ing. Michael Canov, starosta
	Miloslav Pilař, místostarosta


